裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部青年發展署  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：黃郁翔
電話：7736-5234
傳真：2356-6254
電子信箱：mike760426@mail.yda.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年6月5日
發文字號：臺教青署參字第1062206710A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (310902000Q0000000_1062206710A_Attach01.jpg,
　　　310902000Q0000000_1062206710A_Attach02.jpg)

主旨：檢送本署「106年公共事務青年人才初階培訓計畫」招生
　　　EDM2份，請協助轉知貴校學生踴躍參與，請查照。

說明：
  一、旨揭培訓計畫係為鼓勵青年了解公共事務內涵、提升青年

　　　公共參與的能力，同時培養青年的全球思維，加深青年對

　　　在地文化的認知並鼓勵青年將所學知能結合在地資源，發
　　　展創新設計與行動，為公共議題注入青年創意與活力。

  二、本計畫將分別在106年6月25日及暑假期間，辦理輔導員工
　　　作坊及3場學員培訓。輔導員工作坊希望透過其角色任務

　　　的認知、帶領技巧的提升，協助學員培訓工作。另學員培

　　　訓課程包括基礎、知能、議題性課程及參訪活動，培養青
　　　年理性思辨、同理對話及行動實踐的能力，歡迎對公共事

　　　務具有熱情之18-35歲青年朋友踴躍報名參加。

  三、相關報名資訊請至活動網頁查詢(http://www.106youth.
　　　org.tw/)，請協助轉知貴校學生踴躍參加，並協助將活動

　　　訊息刊登至貴校相關網站，廣為宣傳。

正本：全國各大專院校(學生事務處、服務學習中心、通識教育中心、創新育成

　　　中心、人文創新與社會實踐研究中心)

副本：本署公共參與組

1060006028
第 1 頁　共 1 頁